N. 509

Ioannes Antonius Davia ad Andreum Buchowski

[Varsaviae], 1 I 1697

Concedit dispensationem Andreae Buchowski ad omnes sacros ordines ob ne
cessitatem ecclesiae parochialis Probolowiensis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 27r

Eadem die [1 Ianuarii 1697] similis ad eosdem concessa reverendo 
Andreae Buchowski philosophiae doctori ob necessitatem ecclesiae paro-
chialis Probołoviensis1.

 1 Zytomiria.
 1 Lubotyń, vicus.
 1 Probołowice.
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N. 510

Ioannes Antonius Davia ad Sebastianum Burski

[Varsaviae], 1 I 1697

Concedit dispensationem Sebastiano Burski ad omnes sacros ordines ob ne
cessitatem ecclesiae archipresbyterialis (Marialis) Cracoviensis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 27r

Dicta die [1 Ianuarii 1697] similis ad eosdem concessa Sebastiano 
Burski, ob necessitatem ecclesiae archipresbyterialis Cracoviensis1.

N. 511

Ioannes Antonius Davia ad episcopum Plocensem

[Varsaviae], 1 I 1697

Dispensat Mattheum Gosiewski et Alexandram Olszyńska dioecesis Plocensis 
ab impedimento ad contrahendum matrimonium tertii et quarti gradus affinitatis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 27r

Eadem die [1 Ianuarii 1697] commissio directa illustrissimo et reve-
rendissimo domino episcopo Plocensi ad dispensandum cum Matthaeo 
Gosiewski laico et Alexandra Olszynska muliere dioecesis Plocensis1 super 
impedimento ad contrahendum matrimonium tertii vel quarti consanguini-
tatis seu affinitatis gradus concessa fuit ex causa, quod praedicta Alexandra 
ultra vigesimum quartum annum aetatis suae agens virum paris condicionis 
cui nubere possit, hactenus non invenit, nisi praedictum Matthaeum.

N. 512

Ioannes Antonius Davia ad Alexandrum Kozanowski

[Varsaviae], 4 I 1697

Concedit Alexandro Kozanowski altare portatile.

 1 Cracovia.
 1 Plocia.
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 27r

Die quarta [Ianuarii 1697] altare portatile concessum perillustri et reve-
rendo domino Alexandro Kozanowski1.

N. 513

Ioannes Antonius Davia ad Maximilianum Miaskowski et uxor eius

[Varsaviae], 4 I 1697

Concedit coniugibus Miaskowski oratorium privatum.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 27r

Dicta die [4 Ianuarii 1697] oratorium privatum concessum magnifico 
domino Maximiliano Miaskowski ensifero Posnaniensi1 et suae consorti, 
valiturum durante vita magnifici domini ensiferi.

N. 514

Card. Fabricius Spada ad Ioannem Antonium Davia

Romae, 5 I 1697

Docet de litterarum cursu ac nuntio gratias agit pro muneribus diligenter 
expletis et salutem dicit.